Implementazione dei servizi offerti” sito in Cividale del Friuli – Strada di Guspergo n. 

19, è pari a euro 58.323,47. 

2. Per le motivazioni esposte in premessa, si dispone a favore della Società agricola Ai Casali S.S. 

(CUAA 02285870305) la concessione di un sostegno di euro 23.329,39 

(ventitremilatrecentoventinove/39), pari al 40% della spesa riconosciuta ammissibile, a fronte della 

domanda di sostegno n. 34250309928, nel rispetto dei limiti massimi consentiti per gli aiuti de 

minimis di cui al reg (UE) 1407/2013. 

3. La quota del sostegno di euro 23.329,39 fa carico al PSR 2014-2020, Misura 19, Sottomisura 19.2,